

Eesti keelenõukogu

EESTI KEELENÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUSPROTOKOLL

Tartu, Tallinn

10.12.2018 nr 1

Algus kell 10.00, lõpp kell 12.30.

Juhatas: Kadri Sõrmus.

Protokollis: Tiia Margus.

Osa võtsid: Birute Klaas-Lang, Aime Klandorf, Helle Metslang, Kadri Sõrmus, Leili Sägi, Tõnu Tender, Artjom Tepljuk, Ilmar Tomusk, Anna Verschik.

Puudusid: Martin Ehala, Irene Käosaar.

PÄEVAKORD:

1. Eesti keelepoliitika põhialused.

Kadri Sõrmus: Põhialuste koostamise eest vastutavad HTM ja Riigikantselei. Põhialuste dokumenti hakkab koostama projektijuht, kes kutsub kokku ka meeskonna.

Ilmar Tomusk: Kuidas tekkisid teiste partnerite ettepanekud keelepoliitika põhialuste kohta? Kas need sündisid tühja koha pealt, neil ei olnud arutamiseks dokumendi kavandit?

Kadri Sõrmus: Põhialuste dokumendi kavandit ei ole, arengukava eelnõu mustand on HTMi lehelt kättesaadav. Poliitika põhialused peavad olema kõrgema üldistusastmega.

Helle Metslang: Põhialustesse tuleb sisse kirjutada ministriumite ülesus.

Ilmar Tomusk: Asutuste ettepanekud on väga erinevat tüüpi, sest nad ei ole esitatud konkreetse teksti kohta. Keegi peaks need ettepanekud läbi töötama ja välja võtma need, mis sobivad poliitika põhialustesse. EKN ei saa esitada oma ettepanekuid ilma, et poliitika põhialustel ei oleks konkreetset struktuuri.

Kadri Sõrmus: Eelmisel kohtumisel püüdsime paika panna struktuuri ning jagatud dokumendis on võimalik struktuur olemas.

Birute Klaas-Lang: Visioon võiks esialgu nii jääda, nagu ta arengukava kavandis kirjas on.

Kadri Sõrmus: Arengukava visioon on detailsem, põhialuste visioon peaks olema üldisem.

Koostati keelepoliitika põhialuste dokumendi kavandit, eelkõige käsitleti struktuuri ning dokumendi visiooni, ohtude ja põhivaldkondade punkte.

Jõuti järeldusele, et on vaja ühte inimest, kes poliitika põhialuste dokumendi koostamist koordineeriks. EKNi sisend tuleb edastada põhialuste koordinaatorile. Ettepanekute tegemiseks on vaja mustandit.

OTSUSTATI: Keelenõukogu arutas keelepoliitika põhialuste dokumendi kavandit ja koostas sisendi projektijuhile dokumendi eelnõu väljatöötamiseks.

Kadri Sõrmus
(allkirjastatud digitaalselt)
juhataja

Tiia Margus
(allkirjastatud digitaalselt)
protokollija